

TURVALLISESTI PIRTILLÄ

Nykyinen pandemiatilanne huolettaa varmasti kaikkia, mutta teemme Pirtillä kaikkemme, jotta jokainen voisi nauttia juhlistaan ja harrastuksestaan ja osallistua Pirtillä järjestettyihin tilaisuuksiin turvallisesti.

Turvaetäisyydet - juhlasaliin ja kahvioon vain puoli salia:

Yhteisen turvallisuuden vuoksi suosittelemme pitämään riittävää etäisyyttä. Sisään tullessa vältetään ruuhkia ulko-ovilla. Juhla- ja muissa tilaisuuksissa pöydät asetetaan niin, että turvaetäisyydet säilyvät. Liikuntaharrastuksissa ohjaaja huolehtii turvaetäisyyksien säilyttämisestä.

Kasvomaskit:

Noudatamme viranomaissuositusta kasvomaskien käytöstä ja suosittelemme kasvomaskin käyttöä. Kyseessä on suositus, emme siis vaadi asiakkailtamme maskin käyttöä tai valvo sitä. Käyttämällä maskia paikoissa, jossa turvaetäisyyden pitäminen on haastavaa, maskista on hyötyä meille kaikille.

Juhlasalin ilmanvaihto:

Pirtin juhlasalissa on erinomainen ilmanvaihtolaite. Ulkoilma johdetaan hitaalla nopeudella huoneen alaosaan ja poistetaan katon rajassa 4 metrin korkeudessa olevien poistoilmaventtiilien kautta. Hengitetty ilma nousee ylöspäin eikä jää pyörimään oleskeluvyöhykkeelle.

Tilan käyttäjät huolehtivat ilmanvaihdon käynnistämisestä.

Ilmanvaihto käynnistetään ennen tilaisuuden alkua yläaulan seinällä kaksoisoven vieressä olevasta säätölaitteesta. Käyntiajaksi säädetään tunti yli tilaisuuden kestoajan.



Kahvion ilmanvaihto:

Kahviossa on koneellinen ilmanvaihto. Ulkoilma johdetaan ala-aulan ulkoseinällä olevien tuloilmaventtiilien kautta aulatilaa ja siitä kahvioon. Poistoilmaventtiilit ovat kahvion katon rajassa.

Ilmanvaihto käynnistetään ennen tilaisuuden alkua ala-aulan seinällä mittaritaulun vieressä olevasta kytkimestä.



Hygienia:

Käsidesiä on saatavilla heti Pirtille tullessa ala-aulassa ja juhlasalin näyttämön vieressä olevassa eteistilassa – käytähän sitä. Käsien peseminen saippualla ja vedellä on mahdollista kaikissa wc-tiloissamme.

Kaikkien yleisötilojemme siivousta on tehostettu.